Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

LEGISLATIVO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 3 - Nº 2568 / 2023 :: QUARTA, 08 DE NOVEMBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

GABINETE DO PRESIDENTE .......................................................................................................................... 1

PORTARIA Nº 20, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023. ....................................................................................... 1

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 20, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023.

PORTARIA Nº 20, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE TESOUREIRA PARA CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA DE

VEREADORES.

JAMILSON SOUSA LIMA, Presidente da Câmara Municipal de Poção de Pedras, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º Nomear a Srª BRENDA ARAÚJO SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 607.070.743-55 e RG sob o nº

041103482010-1 SSP/MA, no grupo de atividades de apoio administrativo e operacional do Poder

Legislativo Municipal, no cargo de Tesoureira, da Câmara Municipal de Poção de Pedras.

Art.2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se Ciência,

Registre-se e Publique-se e Cumpre-se

Poção de Pedras-MA, 08 de novembro de 2023.

Jamilson Sousa Lima
Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.pocaodepedras.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ff4c4c6cd70d0564545c98b27182cb832891f62d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org